Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Использование архивных документов
и архивных фондов»

Главе муниципального образования
Ивановского сельсовета
____________________________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего _______________________
_____________________________________
(адрес полностью)
_____________________________________
Контактный телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную _____________________________________________
(указать "выписку из", "копию", "архивную справку")
__________________________________________________________________
(наименование требующего документа)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
от_______________________ № ________________ О _________________________________________________________________
(указать тему документа)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
для ________________________________________________________________
(цель запрашиваемой информации)

__________________________
Подпись

«____» ________________20____ г.